
 

ĶEKAVAS NOVADA DOME 
 

Gaismas iela 19 k-9 -1, Ķekava, Ķekavas pagasts, Ķekavas novads, LV-2123, 

tālrunis 67935803, e-pasts: novads@kekava.lv 

 

 

SĒDES  PROTOKOLA  PIELIKUMS   
 

2019.gada 12.septembris                                                                            protokols Nr. 18. 
 

LĒMUMS Nr. 4. 

Par Ķekavas novada pašvaldības Interešu izglītības un pieaugušo neformālās izglītības 

programmu licencēšanas komisijas nolikuma apstiprināšanu jaunā redakcijā 

 

Izvērtējot Ķekavas novada pašvaldības Interešu izglītības un pieaugušo neformālās izglītības 

programmu licencēšanas komisijas nolikumu, apstiprināts ar Ķekavas novada domes 2012.gada 

15.marta sēdes lēmumu Nr.8.§2 ., protokols Nr.7, konstatēts, ka nolikumā ir nepieciešams veikt 

labojumus un precizējumus, tomēr, ņemot vērā to, ka, veicot grozījumus nolikumā, grozījumi 

attiektos uz vairāk kā pusi no nolikuma punktiem, ir nepieciešams apstiprināt jaunu nolikumu, 

vienlaicīgi, atceļot esošo nolikumu. 

 

Pamatojoties uz: 

- likuma „Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 11.punktu, 21.panta pirmās daļas 27.punktu, 

41.panta pirmās daļas 2.punktu, 61.panta trešo daļu, 

- Izglītības likuma 17.panta trešās daļas 16.punktu, 46.panta piekto daļu un 47.panta trešo daļu, 

- kā arī ņemot vērā Ķekavas novada domes Izglītības, kultūras, sporta un tūrisma komitejas 

2019.gada 3. septembra sēdes atzinumu, 

 

 

Atklāti balsojot 

ar 14 balsīm "Par" (Adats, Baire, Ceļmalnieks, Damlics, Geduševa, Keisters, Līcis, Medne, 

Pozņaks, Priede, Šaicāns, Variks, Vītols, Žilko), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, 

Ķekavas novada dome NOLEMJ: 
 

1. Apstiprināt Ķekavas novada pašvaldības Interešu izglītības un pieaugušo neformālās izglītības 

programmu licencēšanas komisijas nolikumu (pielikumā). 

2. Šis lēmums stājās spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 

 

 

Sēdes vadītāja:      (PARAKSTS*)           V.Baire 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:novads@kekava.lv


 2 

Pielikums 

Ķekavas novada domes 

2019.gada 12.septembra sēdes  

Lēmumam Nr. 4. (protokols Nr. 18)      

 

Interešu izglītības un pieaugušo neformālās izglītības programmu 

 licencēšanas komisijas 
 

NOLIKUMS 

 
Izdots saskaņā ar likuma 

„Par pašvaldībām” 61.panta trešo daļu  

 

I . Vispārīgie noteikumi 

1. Ķekavas novada pašvaldības Interešu izglītības un pieaugušo neformālās izglītības 

programmu licencēšanas komisija, turpmāk tekstā – Komisija, ir Ķekavas novada domes 

izveidota un apstiprināta Komisija. 

2. Pašvaldība izsniedz licences fiziskām un juridiskām personām (pašvaldību izglītības iestādes) 

interešu izglītības un pieaugušo neformālās izglītības programmu, turpmāk tekstā – 

Programma, īstenošanai. 

3. Komisija savā darbībā ievēro Latvijas Republikas spēkā esošo normatīvo aktu prasības, 

Ķekavas novada domes lēmumus un šo nolikumu. 

4. Komisija savā darbā var pieaicināt nozares ekspertus. 

II.  Komisijas kompetence 

5. Komisija izvērtē Programmas un izsniedz licenci. 

6. Komisijas pienākumi: 

6.1. izvērtēt licences pieprasītāja iesniegumu un tam pievienotos dokumentus, to atbilstību 

normatīvo aktu prasībām; 

6.2. izsniegt Programmas licenci; 

6.3. apkopot informāciju par Programmas īstenošanu pašvaldības administratīvajā teritorijā. 

7. Komisijas tiesības: 

7.1. pieņemt lēmumu par licences izsniegšanu vai atteikumu izsniegt licenci; 

7.2. pieprasīt papildus informāciju no licences pieprasītāja; 

7.3. anulēt izsniegto licenci. 

III. Komisijas sastāvs un darbība 

8. Komisiju piecu locekļu sastāvā apstiprina Ķekavas novada dome. 

9. Komisija no sava vidus ievēl Komisijas priekšsēdētāju. 

10. Komisijas sēdes tiek protokolētas, protokolu paraksta visi klātesošie Komisijas locekļi.  

11. Balsošana Komisijas sēdē ir atklāta un vārdiska. Lēmums tiek pieņemts, ja par to nobalso 

vairāk nekā puse no klātesošajiem Komisijas locekļiem.  

12. Komisija ir lemttiesīga, ja sēdē piedalās vairāk kā puse no Komisijas locekļiem. 



 3 

13. Komisija uz sēdi ir tiesīga uzaicināt licences pieprasītāju. 

14. Komisija izvērtē licences pieprasītāja iesniegtos dokumentus un pieņem lēmumu Ķekavas 

novada pašvaldības saistošajos noteikumos noteiktajā kārtībā. 

15. Licenci paraksta Komisijas priekšsēdētājs. 

16. Iesniegtās Programmas Komisija izskata divas reizes mēnesī. 

IV. Noslēguma noteikumi 

17. Par interešu izglītības un pieaugušo neformālās izglītības programmas īstenošanas kvalitāti 

atbild Programmas īstenotājs. 

18. Ar šī nolikuma spēkā stāšanos spēku zaudē Ķekavas novada pašvaldības Interešu izglītības un 

pieaugušo neformālās izglītības programmu licencēšanas komisijas nolikums, apstiprināts ar 

Ķekavas novada domes 2012.gada 15.marta sēdes lēmumu Nr.8.§2 ., protokols Nr.7. 

 

 

Sēdes vadītāja:      (PARAKSTS*)           V.Baire 

 
*ŠIS  DOKUMENTS  IR  ELEKTRONISKI  PARAKSTĪTS  AR  DROŠU  

ELEKTRONISKO  PARAKSTU  UN  SATUR  LAIKA  ZĪMOGU. 

 

 


